
SOBĚSLAV - náměstí  16.07.2022  /  VESELKA / 17,3S  - 18,30  hod.

všectmy  kapely  / 18,30  - 18,45  hod.

1 V Soběslavi  na náměstí polka Iidová-L.Kubeš/Miloň  Čepelka Veselka 0:02:14

2 Když  hudba  zavolá polka Václav Maňas ml./Miloň  Čepelka Veselka 0:02:56

3 Jak začnou  hrát polka Ladíslav Kubeš/Miloň  Čepelka Veselka 0:03:07

4 V Soběslavi  na náměstí polka lidová-L.Kubeš/M.ČepeIka Veselka 0:02:14

5 Jak je krásná valčík V.Dvořák/V.Dvořák Veselka 0:04:20

6 Hoši  v modrém pochod Jaroslav  Kadlec Veselka 0:02:23

7 Akáty  bílé tango František  Blahník Veselka 0:03:13

8 Dětství pÍSeň Blanka  Tůmová Veselka 0:02:43

9 Dobrou  noc  hvězdičky valčík Antonín  Pecha Veselka 0:02:25

IO Pojd'se  mnou,  Marjánko polka Ladislav Kubeš/Miloň  Čepelka Veselka 0:03:17

1l Dvě růže valčík Jan Bušta, Miloslav  Khás/Jan Bušta Veselka 0:02:14

12 s.o.s. polka Jaroslav Zeman/Miloň  Čepelka Veselka 0:03:34

13 Přerovanka polka Ladislav Kubeš/sestry  Skovajsovy Veselka 0:03:50

14 Hradišťanka polka Ladislav Kubeš/sestry  Skovajsovy Veselka 0:02:45

15 Včera  jsem  byl u muziky V+p lidová/Ladislav  Kubeš Veselka 0:04:17

0:45:32

lVŠECHNY KAPELY
I Borkovícká  polka

2 Moje  česká  vlast

3 0d  Tábora  až k nám

polka  Ladislav Kubeš/Jiří  Vostrovský

valčík lidová/Ladíslav  Kubeš/Zdeněk  Beneš

polka  lidová/Ladislav  Kubeš



SOBĚSLAV  15.07.2023  / VESELKA  / 21 ,45  - 22,50

i NA  PŘIVÍTANOU polka Ladislav  Kubeš 0:03:08

2 S VESELKOU polka upr.Miloslav  Khás Miloň  Čepelka 0:02:07

3 ČESKA  MUZIKA polka Ladíslav  Kubeš Miloň  Čepelka 0:02:21

4 ČESKÝM  HÁJEM směs upr.Ladíslav  Kubeš lidový 0:06:05

5 STRAŇANKA polka Ladíslav  Kubeš Sestry  Skovajsovy 0:02:30

6 HOŠIV  MODRÉM pochod Jaroslav  Kadlec 0:02:23

7 KRÁSNÝ  SEN tango Vlasta  Dvořák Zdeněk  Beneš 0:03:37

8 DVĚ RUŽE valčík Bušta  Jan Bušta  Jan 0:02:14

9 KDYŽ HUDBA  ZAVOLA polka Václav  Maňas  ml. Míloň  čepelka 0:03:10

IO POJĎ SE MNOU,  MARJÁNKO polka Ladislav  Kubeš Míloň  Čepelka 0:02:30

Il AKATY  BÍLÉ tango František  Blahník František  Blahník 0:03:13

12 s.o.s. polka Jaroslav  Zeman Miloň  Čepelka 0:03:42

13 AKATť  BÍLÉ tango František  Blahník František  Blahník 0:03:13

14 JAK  ZAČNOU  HRAT polka Ladislav  Kubeš Ladislav  Kubeš 0:03:07

15 V SOBĚSLAVI  NA rvAxĚm polka upr.Ladislav  Kubeš Ladíslav  Kubeš 0:0216

16 HOLUBIČKA  síLÁ polka upr.  Ladislav  Kubeš Miloň  Čepelka 0:05:07

17 NADE VŠECKO  RAD polka Václav  Maňas  ml. Miloň  Čepelka 0:02:56

18 ČAS  LÉTA  VZAL valčík Ladislav  Kubeš Zdeněk  Beneš 0:03:51

19 PŘEROVANKA polka Ladíslav  Kubeš Sestry  Skovajsovy 0:03:37

20 VČERA  JSEM  BYL  U MUZIKY val./polka upr.Ladislav  Kubeš lidový 0:04:17

21 BORKOVICKA  POLKA polka Ladíslav  Kubeš Jíří  Vostrovský 0:03:05

22 MOJE  ČESKA  VLAST valčík upr.Ladislav  Kubeš Zdeněk  Beneš 0:03:37

23 SPADL  LÍSTEK  Z JAVORA směs upr.Ladislav  Kubeš lidový 0:07:04

24 OD TABORA  AŽ K NÁM polka upr.Ladislav  Kubeš lidový 0:02:50

,-í"  l 1:22:00



VESELKA  - BORKOVICE  15.07.2023  / konzertOSA

I Muziko  hraj polka L.Kubeš/Jan  Vačkář 0:02:47

2 S Veselkou polka Iidová/M.Khás/M.Čepelka 0:02:00

3 Jak začnou  hrát polka L.Kubeš/M.čepelka 0:03:07

4 V Soběslavi  na náměstí polka lidová-L.Kubeš/M.Čepelka 0:02:14

5 Jak je krásná valčík V.Dvořák/V.Dvořák 0:04:20

6 Hoši  v modrém pochod Jaroslav  Kadlec 0:02:23

7 Okolo  Žíšova valčík lidová-L.Kubeš/M.Čepelka 0:02:24

8 Přes  Mažice  dlouhej  most polka lidová/J.Lipold 0:02:31

9 Svatební  (Mámo,  mámo) polka F.Poupě/F.Poupě 0:02:19

. 10 Holubička  bílá polka lidová-L.Kubeš/M.Čepelka 0:05:07

1l Přerovanka polka L.Kubeš/sestry  Skovajsovy 0:03:50

12 Akáty  bílé tango František  Blahník  i text 0:03:13

13 Pojd'se  mnou,  Marjánko polka L.Kubeš/M.Čepelka 0:02:30

14 Nade  všecko  rád polka V.Maňas  ml./M.Čepelka 0:02:56

15 Na Blatech  malá  vesnička valčík lidová/L.Kubeš O:OO:OO

16 Jarní  vody polka lidová/L.Kubeš 0:02:33

17 Dětství pÍSeň Blanka Tůmová/Blanka  Tůmová 0:02:43

18 Straňanka polka L.Kubeš/sestry  Skovajsovy 0:03:30

19 Kam  zmizel  ten  čas valčík L.Kubeš/M.Čepelka 0:02:52

20 Stůl  proti  výčepu polka L.Kubeš/M.Čepelka 0:03:37

21 Bečická  vesnička polka A.Pecha, J.Vlach/Z.Beneš 0:02:53

22 Dobrou  noc  hvězdičky valčík lidová/A.Pecha 0:02:25

23 česká  muzika polka L.Kubeš/M.Čepelka 0:02:19

24 Královna  snů tango J.Zeman/M.Čepelka 0:05:16

25 s.o.s. polka J.Zeman/M.Čepelka 0:03:34

26 Včera  jsem  byl  u muziky v+p lidová/L.Kubeš 0:04:17

27 Když  hudba  zavolá polka V.Maňas  ml./M.Čepelka 0:02:56

28 Borkovická  polka polka L.Kubeš/Jiří  Vostrovský 0:03:03

29 Moje  česká  vlast valčík Iidová/L.Kubeš/!.Beneš 0:03:37

30 Spadl  lístek  z javora smes lidová/L.Kubeš 0:07:04

 31 Od Tábora  až k nám polka lidová/L.Kubeš 0:02:49

' 1:37:09
4


